
primorske
novice

Koper, 24. marca 1992

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, PtRAN,
!N SEŽANA

Št. 8

Občina Ilirska Bistrica
- SKLEP o povišanju cen komunalnih storitev
- SKLEP o valorizaciji cen geodetskih storitev

Občina Koper
- ODLOK o komunalnem nadzoru
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 
taksah
- ODLOK o spremembah odloka o priznanjih in nagradah občine 
Koper
- ODLOK o ustanovitvi, delavnem področju in sestavi komisije 
za imenovanje naselij in ulic v občini Koper
- SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbenega zemljišča v letu 1992

Občina Piran
- ODLOK o spremembah odloka o davkih občanov v občini Piran
- SKLEP o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnih zemljišč na območju občine Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi natečajnih elaboratov pridobljenih z 
javnim anonimnim natečajem za urbanistično - arhitektonsko 
zasnovo osnovne šole z italijanskim učnim jezikom v Piranu

Skupnost Obalnih občin Koper
- SKLEP cene za proizvodnjo in distribucijo vode iz siste ma 
Rižanski vodovod Koper

OBČ!NA !LtRSKA B)STR!CA

Na podlagi 4. člena Odloka o načinu oblikovanja cen komunalnih 
storitev in najemnin (Uradni list, RS, št. 5/92) in 61. člena Statuta 
Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 30/91), je Izvršni svet 
skupščine občine Ilirska Bistrica na seji, dne 12. 3. 1992 sprejel 
naslednji

SKLEP

O POVIŠANJU CEN KOMUNALNIH STORITEV

1.

Povišajo se cene naslednjih komunalnih storitev:

I.VODA
1. ILIRSKA BISTRICA

nova cena 
SLT/m3

%
povišanja

-veleodjem 32,50 38,6
-gospodinjstvo 21,00 38,6
- ostali
2. VISOKI KRAS, BRKINI, KNEŽAK

37,50 38,6

-veleodjem RH 37,50 38,6
- odjem občina Sežana 42,00 38,6
- gospodinjstvo 21,00 38,6
- ostali 37,50 38,6
3. VODA IZ HIDRANTA
11. KANALŠČINA

49,50 38,6

-gospodinjstvo 2,00 38,6
-ostali in veleodjem
111. ČIŠČENJE REKE REKE

4,00 38,6

- gospodinjstvo 2,00 38,6
- ostali 6,80 38,6

IV ODVOZ ODPADKOV 
- gospodinjstvo

SLT/m2

2,70 38,6
- ostali 8,90 38,6
V. STANARINE IN NAJEMNINE 
POSLOVNIH PROSTOROV *
-stanarine 38,6
- najemnine poslovnih prostorov 38,6

2.

Cene komunalnih storitev, stanarin in najemnin se bodo do konca 
leta 1992 mesečno usklajevale v višini 80 % od dosežene rasti cen 
življenjskih potrebščin, ki jih bo objavil Zavod Republike Slovenije 
za statistiko.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah. Sklep stopi v veljavo takoj, 
uporablja pa se od 1. 3. 1992 dalje.

Št.: 385-5/90-4/7 Predsednik
Ilirska Bistrica, 12. marca 1992 JOŽE ROLIH, oec. l.r.

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Uradni list SRS, 
št. 23/76), 61. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, 
št. 30/91) ter 4. člena Odloka o cenah geodetskih storitev (Uradne 
objave, št. 9/89) je Izvršni svet Občine Ilirska Bistrica na seji dne 12. 
marca 1992 sprejel

SKLEP

O VALORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV
1. člen

Valorizirajo se cene geodetskih storitev določenih v 3. členu Odloka 
) cenah geodetskih storitev (Uradne objave, št. 9/89) tako, da se 
;premenijo urne cene določene s Sklepom o valorizaciji cen geodetskih 
noritev (Uradne objave, št. 42/91) in veljajo nove: ct v
figurantsko delo ^2,00 SLT
risarsko operaterska dela bu t
pisarniško delo geodetskih strokovnjakov 9U4,UU SL t
terensko delo geodetskih strokovnjakov 969,00 SLT

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

ìt.: 451-1/92-3
lirska Bistrica, 12. marca 1992

Predsednik 
JOŽE ROLIH, oec., l.r.

OBČtNA KOPER

Na podlagi 9. člena zakona o notranjih zadevah (Uradni list SRT, 
št. 28/80, 33/88 in 27/89 ter Uradni list RS, št. 19/91 in 4/92), 3., 25., 
105 in 241. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83, 
42/85, 47/87 in 5/90 ter Uradni list RS, št. 10/91) in na podlagi 238. 
člena statuta občine Koper ter 2. člena odloka o sestavi in pristojnostih 
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine 
in Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela dne 18. marca 1992 na seji zbora 
krajevnih skupnosti 10. marca 1992 in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 19. marca 1992 sprejela

ODLOK

O KOMUNALNEM NADZORU



34 URADNE OBJAVE Koper, 24 marca 1992 - št 8

l.člen

S tem odtokom sc določajo organizacija? pristojnosti, pravice in 
dolžnosti organov komunalnega nadzora v občini Koper ter drugi 
pogoji za njihovo delovanje.

2.

Organi komunatnega nadzora nadzirajo izvajanje predpisov s 
komunalnega področja, ki jih sprejmejo občinska skupščina in od nje 
pooblaščeni organi pod pogojem, da so za ta nadzor s temi predpisi 
pooblaščeni.

3. člen

Pooblaščene uradne osebe za izvajanje komunalnega nadzora so 
komunalni inšpektorji in komunalni redarji (v nadaljnem besedilu: 
'organi komunalnega nadzora") in so organizirani v notranji organi­

zacijski enoti občinskega upravnega organa, pristojnega za komunalne 
zadeve. *

Značaj in organiziranost notranje organizacijske enote upravnega 
organa iz prvega odstavka ter konkretna pooblastila posameznih 
pooblaščenih uradnih oseb določi predstojnik upravnega organa.

4. člen

Predstojnik upravnega organa izda organom komunalnega nadzora 
posebno izkaznico, ki dokazuje njihova pooblastila.

5. člen

Organi komunalnega nadzora opravljajo svoje naloge v uniformi, 
ki ne sme biti podobna uniformi policistov.

izvršni svet Skupščine občine Koper sprejme Pravilnik, s katerim 
se določijo uniforma, oznake in oprema ter vsebina in oblika izkaznic 
organov komunalnega nadzora.

6. člen

Organi komunalnega nadzora so pri opravljanju svojih nalog 
pooblaščeni zasti za:
1. odreditev začasne ustavitve del, ki jih opravljajo fizične in pravne 
osebe, če se ta dela opravljajo v nasprotju s predpisi, po katerih 
opravljajo nadzor;
2. odreditev določenih začasnih ukrepov, potrebnih za zagotovitev 
varnosti oseb in premoženja;
3. odreditev odprave nepravilnosti;
4. predlaganje uvedbe postopka o prekršku;
5. izrekanje denarnih kazni, ki se izterjajo na kraju samem;
6. postavljanje zahtev fizičnim in pravnim osebam, da jim nudijo vse 
podatke in vso potrebno pomoč pri za izvajanje komunalnega nadzora 
in
7. opravljanje drugih nalog po nalogi predstojnika upravnega organa. 

Organ komunalnega nadzora (posamezni komunalni inšpektor
oziroma komunalni redar) opravlja nadzor samostojno v mejah pravic 
in dolžnosti, ki jih ima po tem odloku in po drugih predpisih, izvršitev 
ukrepov in dejanj po !.. 2. in 3. točki prvega odstavka, se na podlagi 
konkretnih pooblasti! v materialnih predpisih odredi z odločbo v
upravnem postopku. ,

7. člen

Organi komunalnega nadzora imajo pravico med opravljanjem 
nadzora legitimirati osebe, proti katerim ukrepajo.

8. člen

Organi komunalnega nadzora se pri svojem delu predstavljajo 
fizičnim in pravnim osebam s posebno izkaznico iz 4. člena.

9. člen

Pravne in fizične osebe so dolžne organom komunalnega nadzora :
- omogočiti nemoteno izvrševanje nadzora;
- omogočiti dostop do komunalnih naprav, ki so predmet nadzora;
- dati vsa potrebna pojasila in pomoč v zvezi z opravljanjem nadzora.

10. člen
\

(e kršitelj predpisov, ki so predmet nadzora organov komunalnega 
nadzora ne izvrši z njihovo odločbo naloženih ukrepov ali dejani 
oziroma jih ne izvrši v celoti, lahko organ komunalnega nadzora 
odred!, da te ukrepe na stroške kršitelja opravi druga pravna ali fizična 
oseba.

Organ komunalnega nadzora lahko v primeru odpora zahteva 
pomoč policije.

11. člen

Organi komunalnega nadzora so za svoje delo odgovorni predstoj­
niku upravnega organa, v katerega sestavu je njihova notranja 
organizacijska enota.

12. člen

Notranja organizacijska enota, v kateri so organizirani organi 
komunalnega nadzora, mora najmanj enkrat letno o svojem delu 
poročati Izvršnemu svetu. ^

Z denarno kaznijo najmanj 1.000 SLT se kaznuje posameznik, če :
1. ne obvesti organa komunalnega nadzora o odpravi ugotovljenih 
nepravilnosti (3. točka prvega odstavka 6. člena);
2. prepreči organu komunalnega nadzora opravljanje nadzora ali ga 
ovira pri njegovem delu ali mu ne da zahtevanih podatkov oziroma 
pojasni! (9. člen);
3. ne odpravi ugotovljenih nepravilnost in je odločba organa komunal­
nega nadzora postala izvršljiva (10. člen).

Z denarno kaznijo najmanj $.000 SLT se za prekršek iz prvega 
odstavka kaznuje pravno osebo in posameznika, ki prekršek iz prvega 
odstavka stori v zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti.

* Odgovorno osebo pravne osebe se za prekršek iz prvega odstavka 
kaznuje z denarno kaznijo najmanj 1.000 SLT.

14. člen
Naloge, ki jih posamezni predpisi, veljavni ob uveljavitvi tega 

odloka, nalagajo komunalni inšpekciji, komunalnim inšpektorjem ali 
komunalnim redarjem, postanejo naloge pooblaščenih oseb organov 
komunalnega nadzora.

15. člen

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o ustanovitvi in 
nalogah komunalne inšpekcije na območju občine Koper (Uradne 
objave, št. 27/81, 34/87. 30/88 in 32/90).

16. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 353-1/92 Predsednik
Koper, 19. marca 1992 AURELIO JURI. l.r

Na podlagi L člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 29/65, 7/70 in 7/72), 8. člena Zakona o finansiranju javne porabe 
(Uradni list RS, št. 48/90), 25. člena zakona o prekrških (Ufadni list 
SRS, št. 25/83, 42/85, 47/87 in 5/90 ter Uradni list RS, št. 10/91), 239. 
člena statuta občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in pristojnostih 
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine 
in Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela dne 18. marca 1992 na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 10. marca 1992 in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 19. marca 1992 sprejela

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH

1. člen

V SPLOŠNEM DELU Odloka o komunalnih taksah (Uradne 
objave, št. 26/91) se v 5. členu za sedanjim drugim odstavkom vstavi 
nov tretji odstavek z naslednjim besedilom:

'Takse, ki se plačujejo vnaprej po letni taksni tarifi, se plačujejo 
v dveh polletnih obrokih in sicer za obdobje od 1. januarja do 30. 
junija ter za obdobje od 1. julija do 31. decembra. Taksa se za vsako 
polletno obračunsko obdobje odmeri posebej ob upoštevanju trenutno 
veljavne vrednosti točke."

Sedanji tretji in četrti odstavek postaneta četrti in peti odstavek.

2. člen
V POSEBNEM DELU se pod opombami k TARIFI št. 4:

1 k opombi pod oznako d) doda naslednje besedilo: "Obvezna oznaka 
oziroma objava firme, ki ne šteje kot reklamni napis, mora biti 
pritrjena neposredno ob vhodu v poslovni prostor in ne sme po 
dimenzijah presegati površine 1,00 m2, sicer šteje kot reklamni napis 
v celoti." ^
2. V opombi pod oznako g) v četrti alinei za besedo "družbenih" 
vstavi besedi "ali humanitarnih", besedilo v oklepaju pa se črta.
3. za opombo h) doda opomba pod oznako i), ki se glasi:

') Kot trajni taksni predmet štejejo vsi taksni predmeti, ki so 
postav jem več kot 45 dni, razen reklamnih zastav, ki se obravnavajo 
kot začasm taksni predmet ne glede na trajanje postavitve."



Koper, 24. marca 1992 - Št. 8 URADNE OBJAVE 35

3. č!en

V POSEBNEM DELU se v opombi z oznako c) k TARIFI št. 5 
besedilo "kot v opombi »h«" nadomesti z beseditom "kot v opombi

4. čten

Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Na podtagi 14. čtena odtoka o nadomestitu za uporabo stavbnega 
zemtjišča na območju občine Koper (Uradne objave št. 39/90), 239. 
čtena Statuta občine Koper in 2. čtena Odtoka o sestavi in pristojnosti 
zborov, dotočitvi votitnih enot ter o votitvah funkcionarjev skupščine 
in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je Skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 10. marca 1992 ter na seji družbenopoiitičnega zbora dne 19. 
marca 1992 sprejeta sxi pp

Št.: 417-5/91 Predsednik
Koper, 19. marca 1992 AURELIO JURI, t.r.

Na podtagi 12. in 238. čtena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega deta in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 10. marca 1992 ter na seji družbenopotitičnega zbora 
dne 19. marca 1992 sprejeta

ODLOK

O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V LETU 1992

1.

Dotoči se mesečna vfednost točke za izračun nadomestita za 
uporabo stavbnega zemtjišča na območju občine Koper v tetu t992 v 
višini 0,0050 SLT/m2. ?

O SPREMEMBAH ODLOKA O PRIZNANJIH IN NAGRADAH
OBČINE KOPER

1. člen

18./a čten odtoka o priznanjih in nagradah občine Koper (Uradne 
objave št. 5/76, 6/88, 8/90 in 14/91) se spremeni in se gtasi:

"Natoge komisije iz tretjega odstavka 10. čtena odtoka opravi 
Odbor za nagrade "15. maj"."

2. čten

Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Vrednost točke iz 1. točke tega sklepa se v primeru morebitnih 
sprememb programa deta Sktada stavbnih zemtjišč med tetom vatori- 
zira, v sktadu z indeksom rasti povprečnih bruto osebnih dohodkov 
na območju Repubtike Stovenije.

Vatorizirano vrednost točke sprejme Skupščina občine.

3.

Zavezancem odmeri nadomestito za uporabo stavbnega zemtjišča 
občinska uprava za družbene prihodke.

4.

Št.: 902-2/92 Predsednik
Koper, 19. marca 1992 AURELIO JURI, t.r.

Na podtagi 238. in 267. čtena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji zbora združenega deta dne 18. marca 1992, na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 10. marca 1992 in na seji družbe­
nopolitičnega zbora dne 19. marca 1992 sprejela

ODLOK

O USTANOVITVI, DELOVNEM PODROČJU IN SESTAVI KO­
MISIJE ZA IMENOVANJE NASELIJ IN ULIC V OBČINI KOPER

1. čten

Ustanovi se komisija Skupščine občine Koper za imenovanje naselij 
in utic v občini Koper.

Komisija ima predsednika in osem članov, od katerih sta dva 
pripadnika italijanske skupnosti.

2. čten
Natoga komisije je da:

- sodeluje v postopku za imenovanje, preimenovanje, združevanje, 
razdruževanje in odpravo nasetij in utic, ter o dotočitvi območij 
naselij. Svoje sklepe, predloge in stališča posreduje zborom občinske 
skupščine v obravnavo in sprejem;
- proučuje zakone, druge akte in predloge ter spremlja izvajanje 
politike na tem področju.

3. čten

Za proučitev posameznih vprašanj komisija tahko povabi k detu 
strokovne, znanstvene in druge institucije, državne organe in druge 
javne službe in posameznike.

4. čten

Na sejo komisije se vabi tudi izvotjeni predstavnik krajevne 
skupnosti na čigar območju se ureja vprašanje imenovanja oziroma 
preimenovanja nasetij, utic ati trgov.

5. čten

Strokovna, administrativno tehnična in druga opravita za komisijo 
opravtjajo strokovne stužbe skupščine in izvršnega sveta.

6. čten

Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 021-13/91 Predsednik
Koper, 19. marca 1992 AURELIO JURI, t.r.

Ta sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporab! j a pa se od 1. marca 1992.

Št.: 382-2/92 Predsednik
Koper, 19. marca 1992 AVRELIO JURI, t.r.

OBČ!NA P!RAN
Na podtagi 45. člena zakon o financiranju javne porabe (Uradni 

list RS št. 48/90, 34/91), 220. čtena statuta občine Piran (Uradne 
objave št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86) in 2. čtena odtoka o začasni ureditvi 
vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o votitvah 
funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta (uradne objave 14/90, 
41/91), je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju zbora 
združenega deta, zbora krajevnih skupnosti in družbeno političnega 
zbora dne 12. marca 1992 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O DAVKIH OBČANOV V OBČINI

PIRAN
1. čten

V odtoku o davkih občanov v občini Piran (Uradne objave št. 10/9!) 
se črta drugi odstavek 3. čtena.

2. čten

Prva, druga in tretja točka 4. čtena se spremenijo in se glasijo:
"1. Stanovanjske stavbe, stanovanja in garaže

od osnove SLT 
nad

126.000,00
707.000. 00

1.415.000. 00
2.122.000. 00
2.830.000. 00
3.610.000. 00

2. Prostori za počitek in rekreacijo

od osnove SLT 
nad

126.000. 00
707.00,00

1.415.000. 00
2.122.000. 00
2.830.000. 00
3.610.000. 00

znaša davek
do stopnja %

126.000,00 0,10
707.000,00 0,20

1.415.000,00 0,30
2.122.000,00 0,45
2.830.000,00 0,65
3.610.000,00 0,85

1,00

do stopnja %
126.000,00 2,00
707.000,00 2,20

1.415.000,00 2,40
2.122.000,00 2,60
2.830.000,00 2,80
3.610.000,00 2,90

3,00



36 URADNE OBJAVE
Koper, 24. marca 1992 - št. 8

3. Poslovni prostori 
od osnove SLT
nad do stopnja %

126.000,00 0,15
126.000. 00 707.000,00 0,35
707.000. 00 1.415.000,00 0,55

1.415.000. 00 2.122.000,00 0,75
2.122.000. 00 2.707.000,00 1.00
2.707.000. 00 1.25

3. člen

V 5. členu odloka se v prvem odstavku zneska: "1.300,00 din in 
po 500,00 din", nadomestita z zneskom: "2.300,00 SLT in po 900,00 
SLT. 4 člen

3.

Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, uporablja 
pa se od 1. 1. 1992 dalje.

Št.: 415-9/90-92 Predsednik
Piran, 12. marec 1992 FRANKO FIČUR, I r.

Na podlagi 36. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS, §t. 18/84) in 251. člena statuta občine 
Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86), je Izvršni svet 
Skupščine občine Piran, na seji dne 17. marca 1992 sprejel naslednji

V 8. členu odloka se znesek "2.000,00 din" nadomesti z zneskom
"3.600,00 STL". t5. člen

9. člen odloka se spremeni in se glasi:
"Davek za dediščine in darila po 147. členu zakona o davkih 

občanov, se plačuje po naslednjih stopnjah:

33

K— 3

Od vrednosti SLT 
nad do

= = x §

H s ^
"-gf 5
2 °° <5 E*
<2-§&S

E'ì-g

=
- M g

O v) t)
(% 3 T3

3$

'Sb
2

13
'3>

241.000 5 8 11
241.000 1.083.000 6 9 13

1.083.000 1.926.000 7 10 15
1.926.000 2.768.000 8 11 17
2.768.000 3.611.000 9 12 19
3.611.000 4.453.000 10 13 21
4.453.000 5.296.000 1! 14 23
5.296.000 6.138.000 12 15 25
6.138.000 6.981.000 13 16 27
6.981.000 14 17 30

6. člen

11. člen odloka se spremeni in se glasi:
"Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1992."

Št.: 416-2/91-92 Predsednik
Piran, 12. marca 1992 FRANKO FIČUR, l.r.

SKLEP

O JAVNI RAZGRNITVI NATEČAJNIH ELABORATOV PRI­
DOBLJENIH Z JAVNIM ANONIMNIM NATEČAJEM ZA UR 
BANISTIČNO-ARHITEKTONSKO ZASNOVO OSNOVNE 

ŠOLE Z ITALIJANSKIM UČNIM JEZIKOM V PIRANU
1.

Javno se razgrne 6 natečajnih elaboratov, pridobljenih z javnim 
anonimnim natečajem za urbanistično-arhitektonsko zasnovo osnovne 
šole z italijanskim učnim jezikom v Piranu skupaj z mnenjem komisije.

2.

Natečjani elaborati bodo razgrnjeni v prostorih občinske avle v 
Piranu. Ogled bo možen v času od 24. marca do 7. aprila 1992.

3.

Med javno razgrnitvijo organizirata Zavod za urbanistično načrto­
vanje in urejanje prostora občine Piran in Samoupravna skupnost 
italijanske narodnosti Piran obravnavo s strokovno razlago natečajnih 
rešitev, ki bo 2. aprila 1992 ob 18. uh v prostorih Tartinijeve hiše v 
Piranu.

4.

Podjetja, druge organizacije in občani lahko podajo pisne pripombe 
na gradivo v času javne razgrnitve na kraju razgrnitve ali pa jih 
posredujejo Zavodu za urbanistično načrtovanje in urejanje prostora 
občine Piran.

Rok za pripombe poteče zadnji dan razgrnitve.

5.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

$t.: 352-158/91-92 Predsednik IS
Piran, 17. marca 1992 ANDREJ GRAHOR, l.r.

Na podlagi 58. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS 
št. 18/84 in 33/89), 10. člena odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine Piran (Uradne objave št. 
25/88, 5/89 in 37/91), 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave 
št. 12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) in 2. člena odloka o začasni ureditvi 
vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah 
funkcionarjev skupščine in izvršni svet (Uradne objave št. 14/90 in 
41/91) je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno političnega 
zbora dne 12. marca 1992 sprejela

SKLEP

O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOME­
STILA ZA UPORABO STAVBNIH ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU 

OBČINE PIRAN ZA LETO 1992

L

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju občine Piran za leto 1992 znaša 0,0125 SLT.

2.

Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha veljati sklep o določitvi 
vrednosti točke št. 415-9/90 z dne 19/4-91 (Uradne objave 16/91).

SKUPNOST OBALNtH OBČ!N KOPER

Na osnovi Odloka o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev in 
najemnin (Uradni list RS 5/92) je Izvršni svet Skupščine Skupnosti 
obalnih občin Koper dne 18. marca 1992 sprejel naslednji

SKLEP

Izvajalcu - Rižanski vodovod Koper, izvršni svet sprejme naslednje 
cene za proizvodnjo in distribucijo vode na m3 iz sistema Rižanski 
vodovod Koper na območju občin Izola. Koper in Piran

SLT
- gospodinjstva (razen za prostore, ki se v
sezoni ali občasno uporabljajo za počitek) 45,00
- dejavnost od 12 do 14 po odloku o enotni
klasifikaciji dejavnosti 45.00
- za vse ostale odjemalce 90 00
- minimalni stroški 90.00.

št.: 382-3/92 Predsednik
Koper, 18. marca 1992 DINO KODARIN, I r.


